Senior electae domine et natis eius ... (75) ... augeat. et caritas;

Explicit. secundae. incipit epistolae eiusdem. Iohannis. explanatio. tertiae

Senior Gaio carissimo ... (76) ... extraneos;

Explicit explanatio epistolae Iohannis apostoli nouissime; incipit. explanatio. epistolae. Iudae;

Iudas Ihesu Xpisti seruus ... (80') ... et nunc et in omnia secula seculorum amen

Explicit. explanatio. epistolae. apostoli. Iudae. = *Bedae opp. ed. Giles XII p. 157—336.*

Unten uerba ↓

f. 1 *Italiänische Hand saec. XV*: Horatius primo libro epistolarum Epistola XIII | Optat ephippia bos piger optat arare caballus, | Quam sit uterque libens censebo exerceat artem:

Cicero. Vetus est enim ubi non sis qui fueris non esse cur uelis uiuere.:

Quintus Curtius. Denique si deus <sup>es</sup> tribuere mortalibus beneficia debes non sua eripere. Sin autem homo es id quod es semper esse te cogita.:

2 .Liber monasterii Augie maioris.

*Schild* Beda in epistolam Jacobi Expositio in epistolas cano(ni)cas Petri Iohannis et Iude

*Alte Signatur* 9 | 2

*Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; 2 Lederspangen mit Metall beschlagen; die Buckeln (je 5 vorn und hinten) ab.*

+ **CXXIII.** 187 f. (2 c., 40 l.) davon 3—9. 12—18 *Papier*, 291 × 209, s. XIV/XV.

f. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10 | 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. x;

20—139 = 10 *Senionen*;